
UCHWAŁA NR XLVIII/817/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu 

pn. „Ekologia z myślą o przyszłych pokoleniach”. 

   

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 t.j.), 

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Województwo Podkarpackie/Podkarpacki 

Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie do realizacji projektu pod nazwą 

„Ekologia z myślą o przyszłych pokoleniach” realizowanego w ramach projektu 

Polsko-Litewskiego Funduszu Wymiany Młodzieży – Operator Fundacja Rozwoju 

Systemu Edukacji.   

2. Planowany termin realizacji projektu: od 26 kwietnia 2022 r. do 2 lipca 2022 r. 

3. Projekt realizowany będzie przez Województwo Podkarpackie/Podkarpacki 

Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie.  

4. Całkowita wartość projektu wyniesie 38 093,90 zł (słownie: trzydzieści osiem 

tysięcy dziewięćdziesiąt trzy złote 90/100), dofinansowanie 100%.  

5. Szczegółowy podział zadań w ramach projektu i ich finansowania określa wniosek 

o dofinansowanie projektu.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


